

Styrelsen och direktor för

Stiftelsen Göteborgs Kyrkliga Stadsmission

Orgnr. 802426-0195

får härmed avge

Årsredovisning och koncernredovisning

för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

| Innehållsförteckning: | Sida |
|----------------------------------|------|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning - koncernen | 7 |
| Balansräkning - koncernen | 8 |
| Kassaflödesanalys - koncern | 10 |
| Resultaträkning - moderföretag | 11 |
| Balansräkning - moderföretag | 12 |
| Kassaflödesanalys - moderföretag | 14 |
| Noter | 15 |

Förvaltningsberättelse

Inledning

Den 22 februari 1952 publicerades ett upprop i Göteborgs-Posten där kyrkoherde Isaac Béen uppmärksammade den nöd som fanns i staden och behovet av en Stadsmission. Prästen Ebbe Hagard läste upppropet och tog kontakt med Béen. Tillsammans med andra personer verksamma inom Svenska kyrkan tog de initiativ till att bilda Göteborgs Kyrkliga Stadsmission, som grundades den 7 oktober 1952.

Verksamheten inleddes i liten skala i centrala Göteborg och byggde till stor del på volontärinsatser. Under de följande decennierna växte organisationen, professionaliserades och utvecklade ett nära samarbete med den offentliga sektorn. Upphandlade tjänster inom vård och socialt arbete kom successivt att utgöra en betydande del av verksamheten.

Under de senaste 15-20 åren har Göteborgs Stadsmission i ökande utsträckning riktat sitt arbete till barnfamiljer som lever i ekonomisk utsatthet. I takt med förändrade samhällsbehov har insatserna breddats och utvecklats för att möta denna växande grupp.

Under senare år har insamlingsintäkterna ökat, särskilt från privatpersoner och företag, och utgör i dag en betydande del av organisationens totala intäkter. Det privata givandet är därmed en central del av verksamhetens finansiering.

Göteborgs Stadsmission har också successivt expanderat geografiskt och bedriver i dag verksamhet i nio kommuner i Västsverige.

Under mer än 70 år har organisationen anpassat sig till samtidens behov. Ambitionen är att även framåt utveckla verksamheten i takt med förändrade sociala och ekonomiska förutsättningar.

Organisation

Göteborgs Stadsmission består i dag av tre juridiska enheter.

Sedan den 1 januari 2009 bedrivs det insamlingsfinansierade sociala arbetet, med uppdrag att hjälpa och stödja enskilda människor som lever i utsatthet, huvudsakligen i Stiftelsen Göteborgs Kyrkliga Stadsmission. De mestadels insamlingsfinansierade sociala verksamheterna i stiftelsen är organiserade i fem enheter: Mötesplats S:t Johanneskyrkan, Mötesplats Centrum, Mötesplats Hisingen, Mötesplats Nordost och Stödcentralen. Inom stiftelsen ryms även Insamlings- och kommunikationsavdelningen samt de gemensamma stödfunktionerna (VD:s stab, HR, ekonomi, fastighet och IT).

Göteborgs Kyrkliga Stadsmission Bistånd och Entreprenad AB bedriver kvalificerade sociala insatser på uppdrag av kommuner, regioner och andra aktörer. Bolaget omfattar verksamhetsområdena Boende och Behandling, Arbetsintegration samt gemensamma stödfunktioner.

Verksamhetsområdet Boende och Behandling omfattar boenden med stöd, skyddade boenden och Bostad först. Samtliga boenden bedrivs enligt socialtjänstlagen (SoL). Verksamhetsområdet Arbetsintegration innefattar Arbetsintegrationsteamet, Service, Framtidshubbarna, Produktion och Hantverk, Matcentralen, Matmissionen och restaurangerna.

Göteborgs Kyrkliga Stadsmission Fastighets AB äger och förvaltar fastigheter. Bolaget äger en fastighet i Öjersjö i Partille kommun, vilken hyrs ut till koncernföretag. Utöver dessa juridiska enheter har stiftelsen två närstående organisationer: Göteborgs Kyrkliga Stadsmission Ideell förening (second hand) och Ingsnerdsstiftelsen (boende med stöd).

Det råder personunion mellan samtliga styrelser.

Stadsmissionens ändamålsparagraf

§ 1

Stiftelsen ska i samverkan med Svenska kyrkans församlingar och andra, i egen regi eller genom hel- eller delägt dotterbolag eller annan organisationsform, i Jesu Kristi anda utföra kärlekens gärningar genom att framför allt bedriva hjälpverksamhet bland behövande. Dessutom ska stiftelsen främja vård och uppfostran av barn. Verksamheten ska bedrivas bland annat genom social hjälpverksamhet och humanitärt biståndsarbete bland fattiga och sjuka, svaga och utsatta, unga och gamla.

Måluppfyllelse

De senaste åren har allt fler människor sökt sig till Göteborgs Stadsmissions verksamheter för att få stöd och gemenskap som de inte får på annat håll. Utvecklingen speglar en stad där klyftorna ökar och där social och ekonomisk utsatthet påverkar en växande grupp människor. Insatserna bedrivs genom professionellt socialt arbete med fokus på både akuta behov och långsiktig förändring.

Verksamhetsområdet Mötesplatser och stöd

Mötesplatser och stöd möter dagligen människor i svåra livssituationer och erbjuder bl.a. akut hjälp som mat och kläder, aktiviteter samt stöd i myndighetskontakter.

Mötesplats S:t Johanneskyrkan är en öppen mötesplats och ett kafé, öppet 365 dagar om året. Besökarna lever ofta med psykisk ohälsa, missbruk och/eller i hemlöshet. Under 2025 registrerades 53 154 besök, 1 665 individuella samtal och 50 952 serverade måltider.

Mötesplats Centrum riktar sig till barn, unga och familjer och erbjuder gemensamma aktiviteter samt stödinsatser som stärker egenmakt och hälsa. Under året noterades 8 144 besök, 7 564 serverade måltider och 1 495 stödsamtal.

Mötesplats Hisingen erbjuder familjestärkande aktiviteter, studiestöd och samhällsvägläddande insatser för barn 0-12 år och deras familjer. Verksamheten bedrivs i Biskopsgården samt genom studiestöd i Lövgärdet och projektverksamhet i Angered och Tynnered. Under året registrerades 18 139 besök och 15 302 serverade måltider.

Mötesplats Nordost etablerades organisatoriskt under slutet av 2025 och befinner sig i en uppstarts- och etableringsfas. Arbetet har fokuserat på att bygga strukturer, etablera samarbeten med skolor och vårdnadshavare samt utveckla arbetssätt inför verksamhetsstart.

Enheten Vägledning och stöd omfattar både Stödcentralen och den individuella vägledningen. Syftet är att lindra nöden som uppstår vid social och ekonomisk utsatthet, exempelvis brist på mat och kläder, samt att bidra till långsiktiga förändringar. Under året registrerades 5 573 besök, 3 057 individuella samtal och 275 vägledningssärenden.

Verksamhetsområdet Boende och Behandling

Boende och Behandling erbjuder akuta och långsiktiga insatser som syftar till hållbar hälsa och varaktig förändring, med kvalitet och brukarmedverkan som bärande principer.

Under 2024 etablerades Mötesplats Polhem och akutlogi i Trollhättan i samarbete med Trollhättans stad, vilket breddade verksamheten geografiskt. Fler kommuner i Västsverige har under året visat intresse för samarbete.

Beläggningen varierade mellan enheter under året, delvis till följd av uppstart av nya verksamheter och tillfälliga praktiska förutsättningar. Flera enheter hade en stabil och hög beläggning, särskilt under senare delen av året. Den sammantagna beläggningen uppgick till 81 procent.

Verksamhetsområdet Arbetsintegration

Arbetsintegration erbjuder arbetslivstjänster med målet att fler människor ska nå egen försörjning genom arbete. Tjänster levereras främst till Arbetsförmedlingen, Göteborgs Stad och kranskommuner samt i viss mån till näringslivet. Verksamheten bedrivs genom arbetsintegrationsteam och sociala företag, där Second hand är det största.

Inom arbetslivstjänster deltog 300 personer under året och beläggningen ökade från 36 till 69 procent. Inflödet från Arbetsförmedlingen stärktes, medan vissa kommunala volymer och projekt var lägre än planerat. Målgruppen står ofta långt från arbetsmarknaden, vilket påverkar genomströmningen.

ESF-projektet Pronto visar dock goda resultat med närmare hälften av deltagarna vidare till arbete eller studier.

Framtidshubbarna har haft en tydlig ökning av besökare och individuellt stöd. Inom verksamhetsområdet Mat etablerades Matmissionen i Trollhättan och medlemsantalet ökade stadigt. Totalt hanterades cirka 650 ton livsmedel under året.

Ekonomisk översikt

Ekonomisk översikt , koncern*

| Koncern | 2025 | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 |
|-----------------------------------|---------|---------|---------|---------|---------|
| Verksamhetsintäkter | 229 029 | 265 640 | 263 082 | 212 875 | 216 730 |
| Resultat efter finansiella poster | -33 328 | 35 138 | 62 072 | 20 058 | 10 728 |
| Balansomslutning | 254 928 | 289 428 | 251 325 | 215 178 | 201 939 |
| Soliditet (%) | 87,4 | 88,5 | 88,3 | 73,3 | 68,5 |
| Medelantal anställda | 279 | 274 | 239 | 238 | 273 |

Ekonomisk översikt, moderstiftelse

| Moderstiftelse | 2025 | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 |
|-----------------------------------|---------|---------|---------|---------|---------|
| Verksamhetsintäkter | 130 130 | 141 577 | 88 064 | 95 409 | 76 559 |
| Resultat efter finansiella poster | -22 539 | 40 657 | 54 925 | 17 704 | 15 667 |
| Balansomslutning | 234 561 | 254 611 | 207 786 | 160 405 | 144 547 |
| Soliditet (%) | 90,5 | 92,3 | 93,5 | 86,8 | 84,1 |
| Medelantal anställda | 141 | 115 | 86 | 82 | 74 |

*Definitioner av nyckeltal, se tilläggsupplysningar. K3 tillämpas.

Resultat och ställning

Koncernens totala intäkter uppgår till 229 mkr (266 mkr), vilket är 37 mkr sämre än föregående år. Stora testamentsintäkter (50 mkr) har påverkat årets resultatet år 2024. Gåvor uppgår till 85,2 mkr (124,3 mkr).

Försäljningsintäkterna uppgår till 113,8 mkr (115,7 mkr), vilket är en försämring på 1,9 mkr.

Bidragsintäkterna uppgår till 29,6 mkr (24,1 mkr), vilket är en ökning med 5,5 mkr.

Övriga verksamhetsintäkter uppgår till 0,4 mkr (1,5 mkr).

Koncernens totala kostnader uppgår till 271,6 mkr (241,9 mkr), vilket är 29,7 mkr sämre än föregående år. Ändamålskostnaderna uppgår till 245 mkr (213,1 mkr), vilket motsvarar 115% (10%) av koncernens totala intäkter. Insamlings- och administrationskostnaderna utgör totalt 11,6% (10%) av koncernens totala intäkter. Insamlings- och administrationskostnaderna har minskat med 2 mkr mot föregående år.

Årets utdelningar på värdepapper uppgår till 4,8 mkr (4,9 mkr). Årets resultat efter finansiella poster uppgår till -33,3 mkr.

Underskottet i verksamheten följer den plan som styrelsen tidigare har fastställt, mot bakgrund av betydande överskott under tidigare år.

Finansiella placeringar

Det bokförda värdet på stiftelsens placeringar har ökat med 8 mkr till totalt 126 mkr (118 mkr).

De långfristiga placeringarna ska över tid ge god avkastning samtidigt som Göteborgs Stadsmissions värderingar och principer för hållbarhet upprätthålls. Förvaltningen är långsiktig och inriktad på tillgångar med betryggande säkerhet.

Som ansvarsfull investerare eftersträvar Göteborgs Stadsmission god långsiktig avkastning genom investeringar i hållbara företag. Kapitalet placeras i bolag som verkar i linje med FN:s globala mål för ekonomisk, social och miljömässig hållbar utveckling.

Investeringar görs endast i bolag som följer internationella normer och konventioner, såsom FN:s Global Compacts tio principer, OECD:s riktlinjer för multinationella företag och ILO:s kärnkonventioner. Placeringar sker inte i företag som bryter mot nationella lagar eller andra regelverk.

Den samlade kapitalförvaltningens klimatbelastning ska vara lägre än jämförbara index. Göteborgs Stadsmission investerar inte i företag som bedriver prospektering, exploatering eller produktion av kol, olja, gas eller annan fossil energi.

Placeringar görs inte heller i företag där mer än 5 procent av omsättningen härrör från produktion eller distribution av tobak, alkohol, droger, kommersiell spelverksamhet, krigsmateriel eller pornografi.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har flera verksamheter samlokaliseras till nya och mer ändamålsenliga lokaler på Första Långgatan. Flytten omfattar Mötesplats Centrum, Bostad Först, Nadjamottagningen, den brukarstyrda mötesplatsen samt organisationens reception och administration. Samlokaliseringen har stärkt tillgängligheten för målgrupperna och skapat förbättrade förutsättningar för samverkan, samordning och effektiv användning av gemensamma resurser.

Stödcentralen har under året flyttat till nya lokaler, bättre anpassade för verksamhetens behov.

Mötesplats Nordost har etablerats organisatoriskt och befinner sig i uppstartsfas inför kommande verksamhetsstart.

Verksamheten i Trollhättan har fortsatt utvecklats genom samarbetet med Trollhättans stad. Mötesplats Polhem, akutlogi samt en social matvarubutik inom Matmissionen-kedjan har bedrivits i ordinarie form under året.

Matcentralen har etablerat ett nytt lager i Åbro industriområde i Mölndal. Inflödet av donerade livsmedel var samtidigt lägre än tidigare år, vilket påverkade intäkterna inom Matmissionen och kostnadsbildningen i köksverksamheterna. Samverkan inom Stadsmissionernas nationella nätverk samt med lokala aktörer har stärkts för att säkra en stabilare varuförsörjning.

Bygglov har beviljats för påbyggnad av lägenhetslängan i Öjersjö med ytterligare sju bostäder. Förberedelser inför upphandling inleds under 2026.

S:t Johanneskyrkan har under året genomgått en omfattande sanering till följd av angrepp av äkta hussvamp. Arbetet har pågått under hela 2025. Verksamheten Mötesplats S:t Johanneskyrkan har under perioden bedrivits i tillfälliga lokaler på Storgatan 2.

Insamlingen har under året utvecklats starkt, med betydande bidrag från privatpersoner, företag och stiftelser. Den utgör en central del av organisationens finansiering och har varit avgörande för att möjliggöra verksamhetens omfattning och utveckling.

Det ideella engagemanget har fortsatt att öka och under året har organisationen haft ett rekordhög antal volontärer, totalt 520 personer.

Medarbetare

Under året har Stiftelsen i genomsnitt haft 141 (115) anställda medarbetare. Medelantalet anställda i koncernen är 279 (274). Utöver den ordinarie personalen har cirka 519 (512) volontärer och frivilliga bidragit med sin tid och kunskap i organisationens olika verksamheter.

Styrelse

Styrelsen utses av en valförsamling. Styrelsen skall bestå av ordförande och sex övriga ledamöter, som utses var för sig för en period av fyra år. Styrelsen utser inom sig vice ordförande för

ett år i taget. Ledamöterna avgår växelvis med två års intervall med ordförande och tre övriga ledamöter vid det ena tillfället respektive tre övriga ledamöter vid det andra tillfället.

En nomineringskommitté skall med stöd av en av styrelsen beslutad instruktion lämna förslag till val av ledamöter och styrelseordförande till Valförsamlingen för beslut. Nomineringskommittén skall även lämna förslag till val av revisorer jämte suppleanter för dessa till styrelsen för beslut. Nomineringskommittén består av tre ledamöter utsedda vardera på högst fyra år, varav biskopen i Göteborg utser två och styrelsen utser en. Styrelsen utser en av kommitténs ledamöter till viceordförande för ett år i taget. Styrelsens ordförande kan adjungeras till nomineringskommitténs möten.

En Valförsamling skall efter förslag från nomineringskommittén utse styrelseledamöter och ordförande i styrelsen. Valförsamlingen skall bestå av 15 ledamöter inklusive ordföranden: stiftelsens styrelse, nomineringskommittén, 2 ledamöter utsedda av stiftsstyrelsen i Göteborg, 2 ledamöter utsedda av kontraktsprostarna i Göteborgs norra och södra kontrakt, 1 ledamot utsedd av Föreningen Göteborgs Kyrkliga Stadsmissions Vänner. Styrelsens ordförande är tillika ordförande i Valförsamlingen.

GIVA Sverige:s kvalitetskod

Göteborgs Stadsmission är medlem i GIVA Sverige och följer organisationens kvalitetskod i syfte att upprätthålla och säkerställa etisk, transparent och professionell insamlingsverksamhet. Arbetet granskas av revisorer vartannat år.

Stiftelsen Göteborgs Stadsmission upprättar årligen en effektrapport som redovisar hur gåvomedel används och vilka resultat som uppnås. Effektrapporten finns tillgänglig på www.stadsmissionen.org.

Organisationen innehar 90-konto och står under tillsyn av Svensk Insamlingskontroll.

Riksföreningen Sveriges Stadsmissioner (RSS)

Göteborg Stadsmission är medlem i RSS, en ideell förening med uppdrag att bedriva nationell påverkan, insamling, metodutveckling och varumärke för alla stadsmissioner runtom i Sverige. Samarbetet mellan landets stadsmissioner i Riksföreningen Sveriges Stadsmissioner inleddes 2007. RSS:s ansvar är att förvalta, skydda och utveckla varumärket Stadsmission. Ett fortsatt utvecklat nära samarbete bedöms av styrelsen för Göteborg Stadsmission som strategiskt viktigt.

Förändring av eget kapital

| Koncern | <i>Stiftelse- kapital</i> | <i>Ändamåls bestämda medel</i> | <i>Balanserat kapital</i> | <i>Totalt kapital</i> |
|--|-------------------------------|--|-------------------------------|---------------------------|
| Belopp vid årets ingång | 10 000 | 23 980 | 222 096 | 256 076 |
| Ändamålsbestämning av medel | | -14 140 | 14 140 | |
| Utnyttjande av ändamålsbestämda medel från tidigare år | | | | |
| Årets resultat | | | -33 269 | -33 269 |
| Belopp vid årets utgång | 10 000 | 9 840 | 202 967 | 222 807 |

| Moderstiftelse | <i>Stiftelse- kapital</i> | <i>Ändamåls- bestämda medel</i> | <i>Balanserat kapital</i> | <i>Totalt kapital</i> |
|--|-------------------------------|-------------------------------------|-------------------------------|---------------------------|
| Belopp vid årets ingång | 10 000 | 23 980 | 200 907 | 234 887 |
| Ändamålsbestämning av medel | | -14 140 | 14 140 | |
| Utnyttjande av ändamålsbestämda medel från tidigare år | | | | |
| Årets resultat | | | -22 539 | -22 539 |
| Belopp vid årets utgång | 10 000 | 9 840 | 192 508 | 212 348 |

*Definitioner av nyckeltal, se tilläggsupplysningar.

Ändamålsbestämda medel

| Koncern och moderstiftelse | 2025 | 2024 |
|---|--------------|---------------|
| Reparation och underhåll Johanneskyrkan | 8 309 | 22 449 |
| Allmänna medel | - | - |
| Insamlade medel till Isaac Beens minne | - | - |
| Hilma Natalia Nilssons fond | 1 126 | 1 126 |
| Fru Ingrid Wiks fond | 405 | 405 |
| Summa | 9 840 | 23 980 |

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

För att skapa en mer sammanhållen, flexibel och effektiv organisation har styrelsen beslutat om en omstrukturering av verksamheten. Som ett led i denna har beslut fattats om att överföra hela den operativa verksamheten i Göteborgs Kyrkliga Stadsmission Bistånd och Entreprenad AB samt Ingseredsstiftelsen - inklusive personal, avtal, tillgångar och skyldigheter - till Stiftelsen Göteborgs Kyrkliga Stadsmission, per den 1 januari 2026. Överföringen sker stegvis med hänsyn till befintliga IVO-tillstånd. Omorganisationen påverkar den interna strukturen och ansvarsfördelningen, men innebär i nuläget ingen förändring av verksamhetens övergripande mål, inriktning eller genomförande.

Framtida verksamhetsutveckling

Verksamheten fortsätter att formas med utgångspunkt i ändamålsparagrafens uppdrag att bland annat finnas till för behovande.

Resultaträkning - koncernen

| Belopp i KSEK | Not | 2025-01-01- 2025-12-31 | 2024-01-01- 2024-12-31 |
|--|-------|---------------------------|---------------------------|
| Verksamhetsintäkter | 1 | | |
| Gåvor | 2 | 85 227 | 124 277 |
| Försäljning | 3 | 113 815 | 115 696 |
| Bidrag | 4 | 29 576 | 24 083 |
| Övriga verksamhetsintäkter | 5 | 411 | 1 584 |
| Summa verksamhetsintäkter | | 229 029 | 265 640 |
| Verksamhetskostnader | 6,8,9 | | |
| Insamlingskostnader | | -17 538 | -16 904 |
| Ändamålskostnader | | -244 971 | -213 120 |
| Administrationskostnader | | -9 057 | -11 841 |
| Summa verksamhetskostnader | | -271 566 | -241 865 |
| Rörelseresultat | | -42 537 | 23 775 |
| Resultat från finansiella poster | | | |
| Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar | 10 | 7 693 | 8 989 |
| Övriga ränteintäkter | | 1 518 | 2 378 |
| Räntekostnader | | -2 | -4 |
| Summa resultat från finansiella poster | | 9 209 | 11 363 |
| Resultat efter finansiella poster | | -33 328 | 35 138 |
| Skatt på årets resultat | 11 | 59 | -873 |
| Årets resultat | | -33 269 | 34 265 |
| Förändring av ändamålsbestämda medel | | | |
| Årets resultat enligt resultaträkningen (se ovan) | | -33 269 | 34 265 |
| Utnyttjande av ändamålsbestämda medel från tidigare år | | 14 140 | - |
| Ändamålsbestämning av medel | | - | -10 219 |
| Kvarstående belopp för året/förändring balanserat kapital | | -19 129 | 24 046 |

Balansräkning - koncernen

| Belopp i KSEK | Not | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|-----|----------------|----------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Immateriella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter | 12 | 788 | 1 215 |
| | | <u>788</u> | <u>1 215</u> |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Byggnader och mark | 13 | 13 032 | 13 755 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 14 | 11 830 | 3 401 |
| Pågående nyanläggningar | 15 | 11 919 | 8 482 |
| | | <u>36 781</u> | <u>25 638</u> |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andelar i bostadsrättsföreningar | | 9 842 | 9 842 |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 17 | 116 116 | 108 442 |
| Uppskjuten skattefordran | | 199 | 199 |
| | | <u>126 157</u> | <u>118 483</u> |
| Summa anläggningstillgångar | | <u>163 726</u> | <u>145 336</u> |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m.m.</i> | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 75 | 62 |
| | | <u>75</u> | <u>62</u> |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 22 666 | 20 206 |
| Skattefordringar | | 1 901 | 1 983 |
| Övriga fordringar | | 2 417 | 4 784 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | 18 | 6 752 | 20 158 |
| | | <u>33 736</u> | <u>47 131</u> |
| Kassa och bank | | <u>57 391</u> | <u>96 899</u> |
| Summa omsättningstillgångar | | <u>91 202</u> | <u>144 092</u> |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | <u>254 928</u> | <u>289 428</u> |

Balansräkning - koncernen

| <i>Belopp i KSEK</i> | <i>Not</i> | <i>2025-12-31</i> | <i>2024-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| <i>Eget kapital</i> | | | |
| Stiftelsekapital | | 10 000 | 10 000 |
| Ändamålsbestämda medel | | 9 840 | 23 980 |
| Balanserat kapital | | 202 967 | 222 096 |
| Summa eget kapital | | 222 807 | 256 076 |
| <i>Avsättningar</i> | | | |
| Uppskjuten skatteskuld | | 862 | 921 |
| Summa avsättningar | | 862 | 921 |
| <i>Kortfristiga skulder</i> | | | |
| Leverantörsskulder | | 9 374 | 10 431 |
| Övriga kortfristiga skulder | | 5 927 | 5 821 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 19 | 15 958 | 16 179 |
| Summa kortfristiga skulder | | 31 259 | 32 431 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 254 928 | 289 428 |

Kassaflödesanalys - koncern

| <i>Belopp i KSEK</i> | <i>Not</i> | <i>2025-12-31</i> | <i>2024-12-31</i> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| Den löpande verksamheten | | | |
| Resultat före finansiella poster | | -42 537 | 23 775 |
| Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m. | 21 | 6 257 | 5 580 |
| Erhållen ränta | | 1 518 | 2 378 |
| Erlagd ränta | | -2 | -4 |
| | | <u>-34 764</u> | <u>31 729</u> |
| Kassaflöde från den löpande verksamheten | | -34 764 | 31 729 |
| <i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i> | | | |
| Ökning(-)/Minskning (+) av varulager | | -13 | -32 |
| Ökning(-)/Minskning (+) av kundfordringar | | -2 460 | 183 |
| Ökning(-)/Minskning (+) av övriga kortfristiga fordringar | | 15 855 | -1 255 |
| Ökning(+)/Minskning (-) av leverantörsskulder | | -1 057 | 3 943 |
| Ökning(+)/Minskning (-) av övriga kortfristiga rörelseskulder | | -114 | -978 |
| | | <u>-22 553</u> | <u>33 590</u> |
| Kassaflöde från den löpande verksamheten | | -22 553 | 33 590 |
| Investeringsverksamheten | | | |
| Investeringar i byggnader och mark | 13 | - | -756 |
| Investeringar i pågående nyanläggningar | 15 | -3 437 | -8 257 |
| Investeringar i immateriella anläggningstillgångar | 12 | - | -237 |
| Investering i inventarier, verktyg och installationer | 14 | -10 638 | -3 132 |
| Avyttring långfristiga värdepappersinnehav | | 34 570 | 34 572 |
| Placeringar i långfristiga värdepappersinnehav | | -42 245 | -41 564 |
| Utdelning på långfristiga värdepappersinnehav | 10 | 4 795 | 4 874 |
| Köp bostadsrättsföreningar | | - | -9 842 |
| | | <u>-16 955</u> | <u>-24 342</u> |
| Kassaflöde från investeringsverksamheten | | -16 955 | -24 342 |
| Finansieringsverksamheten | | | |
| Amortering av låneskulder | | - | - |
| | | <u>-</u> | <u>-</u> |
| Kassaflöde från finansieringsverksamheten | | - | - |
| | | <u>-</u> | <u>-</u> |
| Årets kassaflöde | | -39 508 | 9 248 |
| Likvida medel vid årets början | | 96 899 | 87 651 |
| Likvida medel vid årets slut | | 57 391 | 96 899 |

Resultaträkning - moderföretag

| Belopp i KSEK | Not | 2025-01-01- 2025-12-31 | 2024-01-01- 2024-12-31 |
|---|---------|---------------------------|---------------------------|
| Verksamhetsintäkter | 1 | | |
| Gåvor | 2 | 85 227 | 124 277 |
| Försäljning | 3 | 11 548 | 2 213 |
| Bidrag | 4 | 22 663 | 14 942 |
| Övriga verksamhetsintäkter | 5 | 10 692 | 145 |
| Summa verksamhetsintäkter | | 130 130 | 141 577 |
| Verksamhetskostnader | 6,7,8,9 | | |
| Insamlingskostnader | | -17 538 | -16 904 |
| Ändamålskostnader | | -136 908 | -87 830 |
| Administrationskostnader | | -7 401 | -6 537 |
| Summa verksamhetskostnader | | -161 847 | -111 271 |
| Rörelseresultat | | -31 717 | 30 306 |
| Resultat från finansiella poster | | | |
| Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar | 10 | 7 693 | 8 989 |
| Övriga ränteintäkter | | 1 486 | 1 363 |
| Räntekostnader | | -1 | -1 |
| Summa resultat från finansiella poster | | 9 178 | 10 351 |
| Resultat efter finansiella poster | | -22 539 | 40 657 |
| Skatt på årets resultat | | - | - |
| Årets resultat | | -22 539 | 40 657 |
| Förändring av ändamålsbestämda medel | | | |
| Årets resultat enligt resultaträkningen (se ovan) | | -22 539 | 40 657 |
| Utnyttjande av ändamålsbestämda medel från tidigare år | | 14 140 | - |
| Ändamålsbestämning av medel | | - | -10 219 |
| Kvarstående belopp för året/förändring balanserat kapital | | -8 399 | 30 438 |

Balansräkning - moderföretag

| Belopp i KSEK | Not | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|-----|----------------|----------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Immateriella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter | 12 | 273 | 406 |
| | | <u>273</u> | <u>406</u> |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Byggnader och mark | 13 | 137 | 152 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 14 | 10 013 | 1 812 |
| Pågående nyanläggningar | 15 | 10 372 | 8 482 |
| | | <u>20 522</u> | <u>10 446</u> |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andelar i koncernföretag | 16 | 6 100 | 6 100 |
| Andelar i bostadsrättsföreningar | | 9 842 | 9 842 |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 17 | 116 116 | 108 442 |
| | | <u>132 058</u> | <u>124 384</u> |
| Summa anläggningstillgångar | | <u>152 853</u> | <u>135 236</u> |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 5 864 | 3 881 |
| Fordringar hos koncernföretag | | 10 833 | - |
| Aktuell skattefordran | | 419 | 501 |
| Övriga kortfristiga fordringar | | 1 532 | 4 624 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | 18 | 5 713 | 15 680 |
| | | <u>24 361</u> | <u>24 686</u> |
| <i>Kassa och bank</i> | | 57 347 | 94 689 |
| Summa omsättningstillgångar | | <u>81 708</u> | <u>119 375</u> |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | <u>234 561</u> | <u>254 611</u> |

Balansräkning - moderföretag

| <i>Belopp i KSEK</i> | <i>Not</i> | <i>2025-12-31</i> | <i>2024-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| <i>Eget kapital</i> | | | |
| Stiftelsekapital | | 10 000 | 10 000 |
| Ändamålsbestämda medel | | 9 840 | 23 980 |
| Balanserat kapital | | 192 508 | 200 907 |
| Summa eget kapital | | 212 348 | 234 887 |
| <i>Kortfristiga skulder</i> | | | |
| Leverantörsskulder | | 7 255 | 5 994 |
| Skulder till koncernföretag | | - | 4 268 |
| Övriga kortfristiga skulder | | 4 194 | 2 825 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 19 | 10 764 | 6 637 |
| Summa kortfristiga skulder | | 22 213 | 19 724 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 234 561 | 254 611 |

Kassaflödesanalys - moderföretag

| <i>Belopp i KSEK</i> | <i>Not</i> | <i>2025-12-31</i> | <i>2024-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| Den löpande verksamheten | | | |
| Resultat före finansiella poster | | -31 717 | 30 306 |
| Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m. | 21 | 4 761 | 4 499 |
| Erhållen ränta | | 1 486 | 1 363 |
| Erlagd ränta | | -1 | -1 |
| | | <u>-25 471</u> | <u>36 167</u> |
| Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar i rörelsekapital | | -25 471 | 36 167 |
| <i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i> | | | |
| Ökning(-)/Minskning (+) av kundfordringar | | -1 983 | -48 |
| Ökning(-)/Minskning (+) av övriga kortfristiga fordringar | | 2 308 | 37 441 |
| Ökning(+)/Minskning (-) av leverantörsskulder | | 1 262 | 2 290 |
| Ökning(+)/Minskning (-) av övriga kortfristiga rörelseskulder | | 1 228 | 3 878 |
| | | <u>-22 656</u> | <u>79 728</u> |
| Kassaflöde från den löpande verksamheten | | -22 656 | 79 728 |
| Investeringsverksamheten | | | |
| Investeringar i materiella anläggningstillgångar | 14 | -9 916 | -9 910 |
| Investeringar i pågående anläggningstillgångar | 15 | -1 890 | - |
| Investeringar i immateriella anläggningstillgångar | 12 | - | -134 |
| Sålda materiella anläggningstillgångar | | - | -71 |
| Avyttring långfristiga värdepappersinnehav | | 34 570 | 34 572 |
| Placeringar i långfristiga värdepappersinnehav | | -42 245 | -41 564 |
| Utdelning på långfristiga värdepappersinnehav | 10 | 4 795 | 4 874 |
| Köp bostadsrättsföreningar | | - | -9 842 |
| | | <u>-14 686</u> | <u>-22 075</u> |
| Kassaflöde från investeringsverksamheten | | -14 686 | -22 075 |
| Finansieringsverksamheten | | | |
| Kassaflöde från finansieringsverksamheten | | - | - |
| | | <u>-37 342</u> | <u>57 653</u> |
| Årets kassaflöde | | -37 342 | 57 653 |
| Likvida medel vid årets början | | 94 689 | 37 036 |
| Likvida medel vid årets slut | | 57 347 | 94 689 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Stiftelsens årsredovisning har upprättats enligt årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Års- och koncernredovisning (K3).

Årsredovisningen är upprättad utifrån antagande om fortlevnad.

Verksamhetsintäkter

Intäkterna redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. I koncernredovisningen elimineras koncernintern försäljning.

Gåvor i form av kontanter från i första hand privatpersoner redovisas av naturliga skäl normalt enligt kontantprincipen. Även gåvor från företag och organisationer redovisas normalt i den period då gåvan inbetalas. I den mån det på balansdagen finns avtalade men ännu inte erhållna gåvor från företag och organisationer intäktsförs dessa efter individuell prövning.

Erhållna villkorade bidrag redovisas via balansräkningen, och intäktsredovisas i samma period som kostnader uppstår eller när villkoret på annat sätt uppfylls.

Aktier och andelar som erhålls genom gåva eller testamente redovisas som intäkt värderad till marknadsvärdet vid gåvotillfället. Andra omsättningstillgångar som erhålls via gåva eller testamente redovisas som intäkt värderad till nettoförsäljningsvärdet.

Gåvor i form av pro bono-tjänster intäktsredovisas inte.

Försäljning av varor intäktsredovisas som huvudregel vid leverans. Försäljning av tjänster intäktsredovisas i den perioden tjänsten utförs.

Kompensationen för höga sjuklönekostnader har redovisats som en övrig rörelseintäkt. Rabatt på hyran har redovisats som en kostnadsminskning i den period rabatten är hänförlig till.

Värderingsprinciper m.m.

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerad värdeminskning och eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår utgifter som direkt kan hänföras till förvärvet av tillgången.

När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, utrangeras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras. Realisationsvinst respektive realisationsförlust vid avyttring av en anläggningstillgång redovisas som övrig rörelseintäkt respektive övrig rörelsekostnad.

Utgifter för löpande reparation och underhåll redovisas som kostnader.

Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Följande komponenter och avskrivningstider tillämpas:

Byggnader:

- Stomme 100 år
- Klimatskal 40 år
- Stammar 40 år
- Installationer aggregat/maskiner 15 år
- Inredning 30 år
- Övrigt 40 år

Markanläggning 30 år
Inventarier 5 år
IT-utrustning 4 år

Finansiella anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar värderas i enlighet med K3 kap. 11.

Finansiella tillgångar som är avsedda för långsiktigt innehav redovisas till anskaffningsvärde. Har en finansiell anläggningstillgång på balansdagen ett lägre värde än det bokförda värdet skrivs tillgången ner till detta lägre värde om det kan antas att värdenedgången är bestående. Placeringar i värdepapper värderas med portföljsyn, d.v.s. det lägsta av samlat anskaffningsvärde respektive samlat marknadsvärde. Alla transaktioner med värdepapper redovisas på affärsdagen.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Varulager

Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Nettoförsäljningsvärdet har beräknats till försäljningsvärdet efter avdrag för beräknad försäljningskostnad.

Verksamhetskostnader

Ändamålskostnader

Som ändamålskostnader klassificeras sådana kostnader som har direkt samband med att uppfylla Stadsmissionens syfte och stadgar. Hit räknas kostnader för organisationens verksamheter som hyra, personal och drift.

Insamlingskostnader

Med insamlingskostnader menas direkta kostnader för insamlingsarbete riktat mot givare för att generera gåvor, testamenten och donationer. Hit räknas kostnader för annonsering, insamlingskampanjer och personal som arbetar med insamling.

Administrationskostnader

Administrationskostnader utgörs av de avdelningar som krävs för att administrera organisationen. Till dessa kostnader hör hyra, administrativa system och revision samt personalkostnader.

Ersättning till anställda

Löpande ersättningar till anställda i form av löner, sociala avgifter och liknande kostnadsförs i takt med att de anställda utför tjänster.

Eftersom alla pensionsförpliktelser klassificeras som avgiftsbestämda redovisas en kostnad det år pensionen tjänas in.

Skatter

Redovisning av inkomstskatt inkluderar aktuell skatt och uppskjuten skatt. För poster som redovisas i resultaträkningen redovisas därmed sammanhängande skatt i resultaträkningen. För poster som redovisas direkt mot eget kapital redovisas även skatten direkt mot eget kapital.

Uppskjuten skatt beräknas på alla temporära skillnader. En temporär skillnad finns när det redovisade värdet på en tillgång eller skuld skiljer sig från det skattemässiga värdet.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas med vägledning av K3 kap. 7 och enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medför in- eller utbetalningar.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

Koncernredovisning

Koncernredovisningen har upprättats i enlighet med K3 kap. 9. Detta innebär att förvärvade dotterbolags tillgångar och skulder redovisas till marknadsvärde enligt en upprättad förvärvsanalys. Överstiger anskaffningsvärdet för aktier i dotterbolag det beräknade marknadsvärdet av bolagets nettotillgångar enligt förvärvsanalysen redovisas skillnaden som goodwill. Mellanhavanden mellan koncernföretag elimineras i sin helhet.

Koncernredovisningen omfattar, förutom moderbolaget, samtliga bolag i vilka moderbolaget direkt eller indirekt innehar mer än 50% av röstetalet eller på annat sätt har kontroll enligt ÅRL 1:4.

Intresseföretag är alla de företag där koncernen har ett betydande men inte bestämmande inflytande, vilket i regel gäller för aktieinnehav som omfattar mellan 20 % och 50 % av rösterna. Innehav i intresseföretag redovisas enligt kapitalandelsmetoden. Vid tillämpning av kapitalandelsmetoden värderas investeringen inledningsvis till anskaffningsvärde och det redovisade värdet ökas eller minskas därefter för att beakta koncernens andel av intresseföretagets vinst eller förlust efter förvärvstidpunkten.

Uppskattningar och bedömningar

Bolaget gör uppskattningar och bedömningar om framtiden. De uppskattningar för redovisningsändamål som blir följden av dessa kommer, definitionsmässigt, sällan att motsvara det verkliga resultatet. Det finns inga uppskattningar och antaganden som innebär en betydande risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder under nästkommande år.

Osäkerhet och risker

Göteborgs Stadsmission är beroende av ett fortsatt gott rykte samt omvärldens förtroende i stort för civilsamhället. Organisationen är också beroende av att uppdragsgivare, kommuner, landsting och andra kontinuerligt efterfrågar verksamheternas tjänster.

Not 2 Gåvor

| Koncern och moderstiftelse | 2025 | 2024 |
|---|---------------|----------------|
| Allmänheten | 40 366 | 39 999 |
| Testamenten | 7 569 | 50 050 |
| Företag | 15 908 | 14 132 |
| Riksföreningen Sveriges Stadsmissioner | 3 042 | 3 961 |
| Externa stiftelser/fonder och föreningar | 10 994 | 9 094 |
| Församlingar | 1 563 | 1 235 |
| Svenska Kyrkan i Göteborg församlingar och pastorat | 5 785 | 5 806 |
| Summa | 85 227 | 124 277 |

Gåvor som inte redovisats i resultaträkningen

Under 2025 har livsmedel för 650 ton (450 ton) skänkts till stiftelsens verksamheter. Utöver det har volontärer bidragit med drygt 16 607 timmar (15 037 timmar).

Not 3 Försäljning

| Koncern | 2025 | 2024 |
|---------------------------|----------------|----------------|
| Vård- och omsorgstjänster | 95 051 | 98 220 |
| Varuförsäljning | 17 752 | 11 603 |
| Övrig försäljning | 1 012 | 5 873 |
| Summa | 113 815 | 115 696 |

| Moderstiftelse | 2025 | 2024 |
|---------------------------|---------------|--------------|
| Vård- och omsorgstjänster | 3 201 | 728 |
| Varuförsäljning | 8 347 | 1 485 |
| Summa | 11 548 | 2 213 |

Not 4 Bidrag

| Koncern | 2025 | 2024 |
|--|---------------|---------------|
| Göteborgs Stad | 6 152 | 6 520 |
| Riksföreningen Sveriges Stadsmissioner | 4 034 | 4 590 |
| Offentliga bidrag | 17 706 | 8 310 |
| Lönebidrag | 1 645 | 2 050 |
| Övriga bidrag | 39 | 2 613 |
| Summa | 29 576 | 24 083 |

Moderstiftelsen

| | 2025 | 2024 |
|--|---------------|---------------|
| Göteborgs Stad | 1 125 | 1 629 |
| Riksföreningen Sveriges Stadsmissioner | 3 950 | 3 989 |
| Offentliga bidrag | 17 106 | 7 410 |
| Lönebidrag | 482 | 438 |
| Övriga bidrag | - | 1 476 |
| Summa | 22 663 | 14 942 |

Not 5 Övriga rörelseintäkter

| Koncern | 2025 | 2024 |
|----------------|------------|--------------|
| Övrigt | 411 | 1 583 |
| Summa | 411 | 1 583 |

Not 6 Ersättning till revisorer

| Koncern | 2025 | 2024 |
|---|------------|------------|
| PwC | | |
| Revisionsuppdraget | 427 | 583 |
| Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget | 131 | 59 |
| Skatterådgivning | 99 | 78 |
| Summa | 657 | 720 |

| Moderstiftelse | 2025 | 2024 |
|---|------------|------------|
| PwC | | |
| Revisionsuppdraget | 241 | 411 |
| Skatterådgivning | 34 | |
| Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget | 131 | 59 |
| Summa | 406 | 470 |

Not 7 Inköp och försäljning inom koncernen

| Moderstiftelse | 2025 | 2024 |
|--------------------------------------|--------|--------|
| Försäljning som avser koncernföretag | 11 767 | 735 |
| Inköp som avser koncernföretag | 5 198 | 13 316 |

Not 8 Anställda, personalkostnader och arvoden till styrelse

| Medelantalet anställda | 2025 | 2024 |
|-------------------------------|------------|------------|
| Koncern | | |
| Kvinnor | 195 | 184 |
| Män | 84 | 90 |
| Totalt | 279 | 274 |
| Moderstiftelse | | |
| Kvinnor | 100 | 77 |
| Män | 41 | 38 |
| Totalt | 141 | 115 |

Löner, ersättningar, sociala avgifter och pensionskostnader

| Koncern | 2025 | 2024 |
|---|----------------|----------------|
| Löner och ersättningar till styrelse | | |
| Löner och ersättningar till direktor* | 1 072 | 1 056 |
| Löner och ersättningar till övriga anställda | 117 547 | 108 617 |
| | <u>118 619</u> | <u>109 673</u> |
| Sociala avgifter enligt lag och avtal | 39 335 | 36 314 |
| Pensionskostnader för direktor* | 211 | 207 |
| Pensionskostnader för övriga anställda | 7 523 | 6 589 |
| | <u>47 069</u> | <u>43 110</u> |
| Totalt | 165 688 | 152 783 |
| Styrelseledamöter och ledande befattningshavare | | |
| Antal styrelseledamöter på balansdagen | | |
| Kvinnor | 3 | 3 |
| Män | 4 | 4 |
| Totalt | <u>7</u> | <u>7</u> |
| Antal övriga befattningshavare inkl. direktor | | |
| Män | 1 | 1 |
| Totalt | 8 | 8 |

| Moderstiftelse | 2025 | 2024 |
|---|---------------|---------------|
| Löner och ersättningar till direktor* | 1 072 | 1 056 |
| Löner och ersättningar till övriga anställda | 59 833 | 39 617 |
| | <u>60 905</u> | <u>40 673</u> |
| Sociala avgifter enligt lag och avtal | 20 079 | 13 329 |
| Pensionskostnader för direktor* | 211 | 207 |
| Pensionskostnader för övriga anställda | 3 732 | 2 427 |
| | <u>24 022</u> | <u>15 963</u> |
| Totalt | 84 927 | 56 636 |
| Styrelseledamöter och ledande befattningshavare | | |
| Antal styrelseledamöter på balansdagen | | |
| Kvinnor | 3 | 3 |
| Män | 4 | 4 |
| Totalt | <u>7</u> | <u>7</u> |
| Antal övriga befattningshavare inkl. direktor | | |
| Män | 1 | 1 |
| Totalt | 8 | 8 |

Inga arvoden har utgått till styrelsens ledamöter.

Direktor/VD för Göteborgs Kyrkliga Stadsmission hade under 2025 en månadslön på 88 500 kr. Månadslönen och pensionskostnaderna betalades av Stiftelsen Göteborgs Kyrkliga Stadsmission.

Direktor/VD ansvarar för verksamheten inom Stiftelsen Göteborgs Kyrkliga Stadsmission samt de båda dotterbolagen Göteborgs Kyrkliga Stadsmission Bistånd och Entreprenad AB och Göteborgs Kyrkliga Stadsmission Fastighets AB. Direktor ansvarar även för verksamheten inom Göteborgs Kyrkliga Stadsmission Ideell förening och Ingseredsstiftelsen.

Direktor/VD omfattas inte av Lagen om anställningsskydd men har i sitt anställningsavtal en ömsesidig

uppsägningstid om sex månader. Vid uppsägning från organisationens sida har direktor/VD rätt till tolv månaders avgångsersättning. Detta är utöver lönen som erhålls under uppsägningstiden. Lönen från en eventuell ny anställning ska dock avräknas från såväl uppsägningslön som avgångsersättning.

Not 9 Operationella leasingavtal - leasetagare

| Koncern | 2025 | 2024 |
|--|---------------|---------------|
| Framtida minimileaseavgifter, som ska erläggas avseende icke uppsägningsbara leasingavtal: | | |
| Förfaller till betalning inom ett år | 20 048 | 21 888 |
| Förfaller till betalning senare än ett men inom fem år | 29 606 | 40 748 |
| | 49 654 | 62 636 |
| Under perioden erlagda leasingavgifter | 27 190 | 34 703 |

Moderstiftelse

| | 2025 | 2024 |
|--|---------------|---------------|
| Framtida minimileaseavgifter, som ska erläggas avseende icke uppsägningsbara leasingavtal: | | |
| Förfaller till betalning inom ett år | 19 547 | 8 110 |
| Förfaller till betalning senare än ett men inom fem år | 29 606 | 26 217 |
| | 49 153 | 34 327 |
| Under perioden erlagda leasingavgifter | 11 545 | 7 045 |

De operationella leasingavtal som redovisas består av lokalhyror. Framtida avgifter gällande hyresavtalen har räknats upp med KPI.

Not 10 Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar

| Koncern och moderstiftelse | 2025 | 2024 |
|--|--------------|--------------|
| Utdelningar | 4 794 | 4 874 |
| Realisationsresultat sålda värdepapper | 2 899 | 4 115 |
| | 7 693 | 8 989 |

Not 11 Skatt på årets resultat

| <i>Koncern</i> | 2025 | 2024 |
|--|------------|-------------|
| Uppskjuten skatt | -59 | -873 |
| Skatt på årets resultat | -59 | -873 |
| Redovisat resultat före skatt | -33 328 | 35 138 |
| Skatt beräknad enligt gällande skattesats | -6 866 | -7 238 |
| Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader | 13 | - |
| Skatteeffekt av ej skattepliktiga intäkter | -2 | - |
| Nedskrivning uppskjuten skattefordran | - | -1 296 |
| Ej bokfört uppskjuten skattefordran | 2 160 | - |
| Justering av tidigare års temporära skillnad | -7 | -25 |
| Skattefri verksamhet | 4 643 | 7 686 |
| | -59 | -873 |

Not 12 Immateriella anläggningstillgångar

| <i>Koncern</i> | 2025 | 2024 |
|--|------------|--------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 2 110 | 3 036 |
| Inköp | - | 237 |
| Utrangering | - | -1 163 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 2 110 | 2 110 |
| Ingående avskrivningar | -896 | -1 657 |
| Årets avskrivningar | -426 | -401 |
| Utrangeringar | - | 1 163 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -1 322 | -895 |
| Utgående restvärde enligt plan | 788 | 1 215 |

| <i>Moderstiftelsen</i> | 2025 | 2024 |
|---------------------------------------|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 637 | 503 |
| Inköp | - | 134 |
| anskaffningsvärden | 637 | 637 |
| Ingående avskrivningar | -231 | -114 |
| Årets avskrivningar | -133 | -117 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -364 | -231 |
| Utgående restvärde enligt plan | 273 | 406 |

Not 13 Byggnader och mark

| Koncern | 2025 | 2024 |
|--|---------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 20 052 | 19 296 |
| Inköp | - | 756 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 20 052 | 20 052 |
| Ingående avskrivningar | -6 298 | -5 763 |
| Årets avskrivningar | -722 | -534 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -7 020 | -6 297 |
| Utgående restvärde enligt plan | 13 032 | 13 755 |
| Bokfört värde byggnader | 11 764 | 12 446 |
| Bokfört värde mark | 495 | 495 |
| Bokfört värde markanläggningar | 774 | 814 |

Koncernens och moderstiftelsens fastigheter har ej åsatts något taxeringsvärde då de avser vårdfastigheter samt ecklesiastikbyggnad.

| Moderstiftelsen | 2025 | 2024 |
|--|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 217 | 217 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 217 | 217 |
| Ingående avskrivningar | -65 | -51 |
| Årets avskrivningar | -15 | -14 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -80 | -65 |
| Utgående restvärde enligt plan | 137 | 152 |
| Bokfört värde byggnader | 137 | 152 |

Not 14 Inventarier, verktyg och installationer

| Koncern | 2025 | 2024 |
|--|---------------|--------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 14 284 | 18 586 |
| Inköp | 10 638 | 3 132 |
| Försäljningar och utrangeringar | - | -7 434 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 24 922 | 14 284 |
| Ingående avskrivningar | -10 883 | -17 787 |
| Årets avskrivningar | -2 209 | -511 |
| Försäljningar/utrangeringar | - | 7 415 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -13 092 | -10 883 |
| Utgående restvärde enligt plan | 11 830 | 3 401 |

| Moderstiftelse | 2025 | 2024 |
|--|--------|--------|
| Ingående anskaffningsvärden | 4 346 | 4 340 |
| Inköp | 9 916 | 1 653 |
| Försäljningar och utrangeringar | - | -1 647 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 14 262 | 4 346 |
| Ingående avskrivningar | -2 534 | -3 999 |
| Årets avskrivningar | -1 715 | -182 |
| Försäljningar/utrangeringar | - | 1 647 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -4 249 | -2 534 |

Utgående restvärde enligt plan **10 013** **1 812**

Not 15 Pågående nyanläggningar

| Koncern | 2025 | 2024 |
|--------------------------------|---------|-------|
| Vid årets början | 8 482 | 225 |
| Investeringar | 14 075 | 8 561 |
| Aktivering inventarie | -10 638 | -304 |
| Redovisat värde vid årets slut | 11 919 | 8 482 |
| Moderstiftelse | | |
| Vid årets början | 8 482 | 225 |
| Investeringar | 11 806 | 8 561 |
| Aktivering inventarie | -9 916 | -304 |
| Årets omräkningsdifferenser | 10 372 | 8 482 |

Not 16 Andelar i koncernföretag

| Moderstiftelse | Säte | Kapital- andel % | 2025 | 2024 |
|--|----------|---------------------|--------------|--------------|
| Göteborgs Kyrkliga Stadsmission Bistånd och Entreprenad AB, 556746-3038 | Göteborg | 100 | 6 000 | 6 000 |
| Göteborgs Kyrkliga Stadsmission Fastighets AB, 556748-6062 | Göteborg | 100 | 100 | 100 |
| | | | 6 100 | 6 100 |

Uppgifter om eget kapital och resultat

| | Resultat | Eget kapital |
|--|----------|--------------|
| Göteborgs Kyrkliga Stadsmission Bistånd och Entreprenad AB | -10 537 | 3 186 |
| Göteborgs Kyrkliga Stadsmission Fastighets AB | -252 | 13 373 |

Not 17 Andra långfristiga värdepappersinnehav

| Koncern och moderstiftelse | 2025 | 2024 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|
| Aktiefonder | 73 367 | 72 895 |
| Räntefonder | 42 748 | 35 547 |
| Andelar i bostadsrättsföreningar | 9 843 | 9 842 |
| Utgående ackumulerade | 125 958 | 118 284 |

På balansdagen uppgår marknadsvärdet på aktier och fondbesittning till 133 561 tkr (127 070 tkr).

Not 18 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

| Koncern | 2025 | 2024 |
|------------------------|--------------|---------------|
| Förutbetalda kostnader | 5 219 | 5 621 |
| Upplupna intäkter | 1 401 | 14 391 |
| Upplupna lönebidrag | 131 | 147 |
| | 6 751 | 20 159 |

| Moderstiftelse | 2025 | 2024 |
|------------------------|--------------|---------------|
| Förutbetalda kostnader | 4 629 | 2 022 |
| Upplupna intäkter | 1 049 | 13 621 |
| Upplupna lönebidrag | 35 | 37 |
| | 5 713 | 15 680 |

Not 19 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

| Koncern | 2025 | 2024 |
|-----------------------------------|---------------|---------------|
| Semesterlöneskuld | 5 422 | 4 729 |
| Upplupna löner | 1 705 | 2 583 |
| Upplupna sociala avgifter | 4 886 | 5 796 |
| Förutbetalda intäkter | 30 | 501 |
| Upplupna kostnader - leverantörer | 3 915 | 2 570 |
| Summa | 15 958 | 16 179 |

| Moderstiftelse | 2025 | 2024 |
|-----------------------------------|---------------|--------------|
| Semesterlöneskuld | 4 882 | 2 107 |
| Upplupna löner | 369 | 806 |
| Upplupna sociala avgifter | 3 115 | 1 805 |
| Förutbetalda intäkter | - | 501 |
| Upplupna kostnader - leverantörer | 2 398 | 1 418 |
| Summa | 10 764 | 6 637 |

Not 20 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

För att skapa en mer sammanhållen, flexibel och effektiv organisation har styrelsen beslutat om en omstrukturering av verksamheten. Som ett led i denna har beslut fattats om att överföra hela den operativa verksamheten i Göteborgs Kyrkliga Stadsmission Bistånd och Entreprenad AB samt Ingseredsstiftelsen - inklusive personal, avtal, tillgångar och skyldigheter - till Stiftelsen Göteborgs Kyrkliga Stadsmission, per den 1 januari 2026. Överföringen sker stegvis med hänsyn till befintliga IVO-tillstånd. Omorganisationen påverkar den interna strukturen och ansvarsfördelningen, men innebär i nuläget ingen förändring av verksamhetens övergripande mål, inriktning eller genomförande.

Not 21 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet m.m.

| Koncern | 2025 | 2024 |
|--|--------------|--------------|
| Avskrivningar | 3 358 | 1 446 |
| Rearesultat försäljning av anläggningstillgångar | - | 19 |
| Rearesultat försäljning värdepapper | 2 899 | 4 115 |
| | 6 257 | 5 580 |

| Moderstiftelse | 2025 | 2024 |
|-------------------------------------|--------------|--------------|
| Avskrivningar | 1 862 | 313 |
| Rearesultat avyttring inventarier | - | 71 |
| Rearesultat försäljning värdepapper | 2 899 | 4 115 |
| | 4 761 | 4 499 |

Årsredovisningen innehåll beslutades den 23 april 2026.

Göteborg den dag som framgår av min underskrift

Eva Eriksson
Styrelseordförande

Martin Ärnlov
Direktor

Ludvig Lindelöf

Ann-Marie Ericson

Eric Muhl

Jonas Steen

Jeanette Andreasson

Ulf Bjereld

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min underskrift

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Gunilla Lönnbratt
Auktoriserad revisor

Stefan Linderås
Förtroendevald revisor

Deltagare

STIFTELSEN GÖTEBORGS KYRKLIGA STADSMISSION 802426-0195 Sverige

EVA ERIKSSON Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2026-04-23 13:01:46 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: EVA ERIKSSON

Eva Eriksson

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 95.193.104.35

ANN-MARIE ERICSON Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2026-04-23 13:35:21 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: ANN-MARIE ELISABET ERICSON

Ann-Marie Ericson

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 90.233.193.73

JONAS STEEN Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2026-04-24 06:30:39 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: JONAS STEEN

Jonas Steen

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 94.191.136.31

ULF BJERELD Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2026-04-23 12:59:52 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: ULF BJERELD

Ulf Bjereld

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 91.128.170.70

JEANETTE ANDREASSON Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2026-04-23 17:26:20 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: JEANETTE ANDREASSON

Jeanette Andreasson

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 90.225.119.125

ERIC MUHL Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2026-04-24 20:30:34 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: ERIC MUHL

Eric Muhl

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 196.191.194.44

LUDVIG LINDELÖF Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2026-04-23 15:21:53 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: Ludvig Erik Lindelöf

Ludvig Lindelöf

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 195.67.163.226

MARTIN ÄRNLÖV Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2026-04-23 14:10:53 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: MARTIN ÄRNLÖV

Martin Ärnlöv

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 213.112.39.116

GUNILLA LÖNNBRATT Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2026-04-28 13:41:53 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: Gunilla Fredrika Lönnbratt

Gunilla Lönnbratt

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 84.17.219.58

Signerat med Svenskt BankID

2026-04-28 13:51:20 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: STEFAN LINDERÅS

Stefan Linderås

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 193.44.227.166